
UCHWAŁA NR X/89/2019
RADY GMINY W FAŁKOWIE

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie dopłat do grup taryfowych odbiorców usług wodociągowych oraz usług kanalizacyjnych na 
terenie Gminy Fałków.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   (t.j.  
Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.),    oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r.    o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U.2019 r. poz.1437) Rada Gminy w Fałkowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustala się dopłatę z budżetu gminy do I grupy taryfowej odbiorców usług wodociągowych obejmującej 
gospodarstwa domowe w wysokości 1,30 zł +VAT do każdego m3 sprzedanej wody.

§ 2. Ustala się dopłatę z budżetu gminy do grupy taryfowej K1  obejmującej wszystkich odbiorców 
odprowadzających ścieki kanalizacją w wysokości 7,15 zł + VAT do każdego m3  odprowadzanych ścieków.

§ 3. Dopłata obowiązuje do 01.11.2020 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fałków.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od 02.11.2019 r.

 

Piotr Gonerka
Przewodniczący Rady Gminy

Id: FDE35CA5-A6AB-4499-AEAB-BE55C74F9128. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na mocy art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym
odprowadzaniu ścieków rada gminy może ustalić dopałtę do grupy taryfowej odbiorców usług wodociągowych
oraz usług kanalizacyjnych. Korzystając z tego uprawnienia ustala się dopłatę:

1) grupa I obejmująca gospodarstwa domowe do każdego m3 sprzedanej wody;

2) grupa K1 obejmująca wszytkich odbiorców odprowadzających ścieki kanalizacjądo każdego m3

odprowadzanych ścieków.

Dopłata jest konieczna w celu przeciwdzałania pogorszeniu sytuacji finansowej mieszkańców gminy Fałków.

Id: FDE35CA5-A6AB-4499-AEAB-BE55C74F9128. Podpisany Strona 1




